



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Engholm Skive A/S

Dølbyvej 148, Vinde, 7800 Skive

CVR-nr. 32 29 86 21

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

Erik Engholm Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engholm Skive A/S Dølbyvej 148 Vinde 7800 Skive CVR-nr.: 32 29 86 21 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Anine Engholm Jeppesen Milred Engholm Sommerlund Kristensen Severin Engholm Jeppesen Erik Engholm Larsen
Direktion	Erik Engholm Larsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Engholm Jeppesen Invest ApS Erik Engholm, Skive ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.267.733 kr. mod 1.799.777 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 795.851 kr. mod 368.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.267.733	1.799.777
1 Personaleomkostninger	-1.239.045	-1.315.713
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.100	-3.694
Driftsresultat	1.025.588	480.370
Andre finansielle indtægter	3.118	2.805
Øvrige finansielle omkostninger	-5.271	-8.658
Resultat før skat	1.023.435	474.517
Skat af årets resultat	-227.584	-106.481
Årets resultat	795.851	368.036
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	370.000
Disponeret fra overført resultat	-4.149	-1.964
Disponeret i alt	795.851	368.036

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.649	7.749
Materielle anlægsaktiver i alt	4.649	7.749
Anlægsaktiver i alt	4.649	7.749
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	124.901	53.302
Varebeholdninger i alt	124.901	53.302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	740.832	1.029.271
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.615	0
Udskudte skatteaktiver	49.147	52.199
Andre tilgodehavender	123	41.373
Tilgodehavender i alt	877.717	1.122.843
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.401	10.517
Værdipapirer i alt	13.401	10.517
Likvide beholdninger	819.361	597.553
Omsætningsaktiver i alt	1.835.380	1.784.215
Aktiver i alt	1.840.029	1.791.964

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	362	4.511
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	370.000
Egenkapital i alt	<u>1.300.362</u>	<u>874.511</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.145	78.151
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.056	510.039
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	223.853	102.056
Anden gæld	70.613	227.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>539.667</u>	<u>917.453</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>539.667</u>	<u>917.453</u>
 Passiver i alt	<u>1.840.029</u>	<u>1.791.964</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.084.190	1.151.786
Pensioner	135.000	145.341
Andre omkostninger til social sikring	7.403	7.991
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.452</u>	<u>10.595</u>
	<u>1.239.045</u>	<u>1.315.713</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2021	370.000	260.000
Udloddet udbytte	-370.000	-260.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>370.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>370.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet deponeringskonto på 70 t.kr. til sikkerhed.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engholm Jeppesen Invest ApS, CVR-nr. 41121629, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.